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   Etablering af nærpolitistation i Ishøj Bycenter

   Kære Nick

Vi skriver til dig angående oprettelse af en nærpolitistation i Ishøj Bycenter. Vi har med stor interesse 
læst, at der i Regeringens nye udspil ” Trygheden først – Et politi der er dér, hvor danskerne har brug for 
det” lægges op til at etablere 20 nye nærpolitistationer med 10 stationer i Østdanmark og 10 stationer i 
Vestdanmark.

Vi mener nemlig, at der er brug for en nærpolitistation i Ishøj Bycenter. Desværre har vi siden lukningen 
af nærpolitistationen i Ishøj Bycenter i 2015 oplevet en stigende utryghed blandt borgerne og de 
handlende i centret. De handlende fortæller os, at de får flere henvendelser end tidligere fra borgere, der 
føler sig utrygge i centret blandt andet fordi Bycentret også er plaget af hashhandel.

I dag er det sådan at alle Københavns Vestegns Politis lokalbetjente kører ud fra én station i Rødovre. 
Det har altså ikke ret meget at gøre med nærpoliti! 

Vi havde for to år siden besøg af Mette Frederiksen og Mattias Tesfaye i Ishøj Bycenter, hvor de fik en 
rundtur af en lokalbetjent. Ved den lejlighed udtalte Mette Frederiksen til TV-Ishøj, ”at bare det at en 
betjent går en tur gennem centret har betydning for folks oplevelse af tryghed - så mere lokalpoliti”.

Etableringen af en nærpolitistation i Ishøj Bycenter vil blive hilst velkommen af ejeren af centret 
Danske Shopping-centre, som tilbyder at stille lokaler til rådighed for en ny nærpolitistation i Bycentret.

Vi håber meget på, at du vil arbejde politisk for, at der etableres en nærpolitistation i Ishøj Bycenter. 

Hvis du ønsker, at drøfte sagen nærmere er du naturligvis også meget velkommen til at besøge os her i 
Ishøj. Kontakt da venligst borgmesterens PA, Kristina Holm på tlf. 43 57 72 20 eller via krhol@ishoj.dk 
for en mødeaftale. Du er også altid velkommen til at kontakte Ole Bjørstorp på 51 20 35 11 eller på 
obj@ishoj.dk

Med venlig hilsen

Ole Bjørstorp
Borgmester Kåre Svarre Jakobsen
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